Чёваш Республики                                                            Муркаш район.                                                              (атракассии ял

поселениćн

 депутач.сен Пухёв.

                                                        ЙЫШЁНУ

29.11.2008_ №  С-23/1

атракасси(  ялć
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Моргаушский район Собрание депутатов

Сятракасинского

 сельского поселения

РЕШЕНИЕ

29.11.2008г._№ С - 23/1_

д  Сятракасы

Об   утверждении    генерального     плана

Сятракасинского сельского поселения и об

установлении  границ населенных пунктов

входящих    в  состав    Сятракасинского

сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Положением «О составе, порядке подготовки проекта генерального плана Сятракасинского сельского поселения и внесения в него изменений, составе и порядке подготовки планов реализации генерального плана Сятракасинского сельского поселения», утвержденного решением Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения от 21 мая 2008 года № С-19/2 , Собрание депутатов Сятракасинского сельского поселения РЕШИЛО:
1.Утвердить   прилагаемый   генеральный   план   Сятракасинского   сельского   поселения, разработанный ООО «Арконпроект».
2.
Установить границы населенных пунктов входящих в состав Сятракасинского сельского поселения в соответствии с картографическим описанием    и схематической картой согласно приложениям к настоящему решению:

Деревня Кашмаши (приложение №1, №2);
Деревня Сятракасы (приложение №3, №4);
Вые. Хоракасы (приложение №5, №6);
Деревня Синьял - Хоракасы (приложение №7, №8);
Деревня Ятманкино (приложение №9, №10);
Деревня Юдеркасы (приложение №11, №12):
Деревня Синьял - Оточево (приложение №13. №14);
Деревня Торинкасы (приложение №15, №16)
Деревня Шупоси (приложение №17, №18)
            Село Оточево (приложение №19, №20)
            Деревня Ирхкасы (приложение №21, №22)

3.
Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Глава Сятракасинского сельского поселения
            Ю.А. Кожевников